

Neuvottelu koskien paikallista virka- ja työehtosopimusta hoitohenkilökunnalle maksettavista toimenpidepalkkioista

Aika	1.6.2020 klo 9.00-9.45
Paikka	Loviisan perusturvakeskuksen kokoushuone
Läsnä	Päivi Kanervio, pääluottamusmies, Tehy Sirpa Kiili, pääluottamusmies, SuPer Thomas Grönholm, henkilöstöpäällikkö Päivi Sippula, palvelupäällikkö Carita Schröder, perusturvajohtaja
Poissa	Kristina Lönnfors, kaupunginkansliakeskuksen johtaja

Asiat

1. Neuvottelun avaaminen

Perusturvajohtaja Carita Schröder avasi kokouksen. Päätettiin, että hän toimii myös kokouksen sihteerinä.

2. Neuvottelun tarkoitus

Loviisan kaupungilla on ollut vuodesta 2007 alkaen paikallinen virka- ja työehtosopimus hoitohenkilökunnalle maksettavista toimenpidepalkkioista. Kokouksen tarkoituksena on keskustella tämän paikallisen virka- ja työehtosopimuksen tarpeellisuudesta.

3. Asian läpikäynti

Viimeksi tämä paikallinen virka- ja työehtosopimus hoitohenkilökunnalle maksettavista toimenpidepalkkioista on päivitetty vuonna 2016. Nyt pidetyssä neuvottelussa käytiin läpi voimassa olevan sopimuksen sisältö. Työnantajan näkökulma on, että suurin osa toimenpiteistä, jotka on lueteltu sopimuksessa, kuuluvat hoitajien peruskoulutukseen ja normaaliin tehtävänkuvaan eikä kyseessä ole enää lääkärin työtä, jota olisi siirretty hoitajien tehtäväksi. Ne muut listalla olevista toimenpiteistä, jotka edellyttävät lisä- ja työpaikkakoulutusta, tulisi huomioida tehtävän vaatavuuden arvioinnissa (TVA) osana tehtäväkohtaista palkkaa tai henkilökohtaisessa lisässä.

Tehyn pääluottamusmies Päivi Kanervio on konsultoinut liittonsa asiantuntijoita ja Tehy ei kannata yksittäisiä toimenpidepalkkioita, vaan

katsoo samoin kuin työnantaja, että mahdollinen kompensatio pitäisi näkyä tehtäväkohtaisessa palkassa tai henkilökohtaisessa lisässä. SuPerin pääluottamusmies Sirpa Kiili kertoi liittonsa olevan samalla kannalla.

4. Neuvottelun lopputulos

Neuvottelun lopputuloksena päätettiin yksimielisesti irtisanoa kyseinen paikallinen virka- ja työehtosopimus. Sopimuksen voi irtisanoa päättymään kolmen kuukauden kuluttua irtisanomisen tiedoksi antamisesta, minkä jälkeen noudatetaan kunnallista virka- ja työehtosopimuksen määräyksiä.

Tämä pöytäkirja lähetetään tiedoksi esimiehille, jotta he voivat informoida henkilökuntaa paikallisen virka- ja työehtosopimuksen päättymisestä, kunhan kaupunginhallitus on Loviisan kaupungin hallintosäännön mukaisesti hyväksynyt irtisanomisen.

Loviisan kaupunki aloittaa syksyllä palkkajärjestelmän luomiseen liittyen tehtävänkuvien päivittämisen ja osana sitä tehdään myös hoitajille tehtävän vaatavuuden arviointi, jossa käy ilmi myös mahdollinen osaaminen muissa kuin hoitajan normaaliin tehtäväkuvaan kuuluvissa toimenpiteissä.

5. Kokouksen päättäminen

Perusturvajohtaja päätti neuvottelun

Loviisassa 1.6.2020

Carita Schröder
Perusturvajohtaja